sine episcopi contradictione: — Item et

monachos, et sanctimoniales sibi subiectas

indicare: — Palladii cellam romanam in

hospitium eis concedit. — Abbatis electio-

nem ad solos monachos spedare decernit,

— Et consecrationem ad Romanum Pon-

tificem: — Eique ius tribuit excommu-
nicandi raptores rerum ad monasterium

pertinentium , si eosdem episcopus loci

excommunicare noluerit: — Item et liber-

tatem sepulturae cuique si ibi sepeliri

voluerit. — Roboratio paginae huius. —
Calixti PP. subscriptio.

Calixtus episcopus servus servornm Dei, reve-

rendissimo et carissimo fratri Girardo Cassi-

neusis monasterii Beati Benedicti abbati, eius«

que successoribus regulariter substituendis,

in perpetuum.

Pi :<rmium. Omnipotenti Deo, cuius melior est mi-

sericordia super vitas, gratias agimus,

qui gloriosus in sanctis suis, atque mira-

bilis, et virtutes suas ubicumque vult

ineffabili bonitate ostendit. Ipse quippe

dignationis suae potentia beatissimum

Beuedictum patrem omnium constituit

monachorum: ipse eum monasticae legis

lalorem et operatorem esse disposuit:

ipse illius meritis Cassinense monaste-

rium, in quo et santissime vixit, et

gloriosissime obiit, omnibus per Occi-

dentem monasleriis clementi benignitate

Bona monade- praefecit. Cuius profecto divinae bonitatis

perpéiùa'libe" cooperatores existere Apostolicae Sedis

•

a

t
f

,?i'iù s

e

\

suì) auclor ',as '
et vestra circa Romanam Ec-

«ioi'm-1'o sedis clesiam semper, ac nostro potissimum
foro decernit: tempore, fervens devotio nos hortanlur.

Divinae igilur constitutionis propositum

prosequentes , locum ipsum praecipua

dilectione complectimur, et omnia, quae

ad eam pertinent, quieta semper, et ab

omnium morlalium iugo libera subsolius

sanclae Romanae Eeclesiae iure ac def'en.- ,

Co " r"

(lem,

sione perpetua permanere decenumus; sctìdìi.

In quibus haec propriis duximus nomi-
nibus adnotanda: in primis monasterium

Domini Salvatoris positum ad pedem
Casini montis, monasterium S. Dei Ge-
nitricis Virginis Mariae, quod vocatur

Plumbarola, monasterium S. Mariae in

Gingia, cellam S. Benedicti in Capua cuna

cellis et pertinentiis suis, S. Angeli ad

Formam, S. Ioannis Puellarum, S. Rufi,

S. Benedicti Pizuli, S. Angeli ad Odaldi-

scos,S. Agathae in Anversa (1),S. Ceciliae

et S. Demitrii in Neapoli, S. Sophiae in

Benevento, S. Benedicti ad portam Rulini,

S. Nicolai in civitate Nova, S. Benedicti

in Pantano, S. Nicolai in Petra Pulecina,

S. Georgii in Fenucleo, S. Ioannis in